
PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  60/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 06 tháng 7 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng Tuyển sinh vào lớp 6 trường trung học cơ sở 

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN  

 

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-SGDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo 
dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

GDĐT về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường 
phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế Tuyển sinh trung học cơ sở và 
tuyển sinh trung học phổ thông; Thông tư số 18/2014/TT-BGDĐT ngày 26/5/2014 
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo bổ sung vào Điểm a, Khoản 2, Điều 7 của 
Quy chế Tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông ban hành 
theo Thông tư 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014; 

 Căn cứ các văn bản hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh của Sở GDĐT 
Quảng Nam và của Phòng GDĐT Quế Sơn năm học 2023-2024; 

Theo Kế hoạch phát triển trường, lớp năm học 2023-2024 của Trường 
THCS Quế Thuận. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Tuyển sinh vào lớp 6 trường trung học cơ 

sở năm học 2023-2024 của Trường THCS Quế Thuận, huyện Quế Sơn, gồm các 

Ông (Bà) có tên sau: 

 - Chủ tịch Hội đồng: Ông: Lê Văn Thêm  - Hiệu trưởng.   

- Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông: Thái Văn Nam - Phó Hiệu trưởng.   

 - Thư ký: Bà: Phan Thị Ngọc Na - Thư ký Hội đồng.  

 - Các Ủy viên:  

  1. Ông: Phạm Văn Anh - Trưởng Ban Thanh tra nhân dân. 

  2. Bà: Giang Thị Minh Chính - Giáo viên, Tổng phụ trách Đội. 

  3. Ông: Nguyễn Hoàng Minh - Nhân viên Văn thư. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức tuyển sinh theo đúng Quy chế và 

các văn bản hướng dẫn của Bộ GDĐT. Hội đồng tiến hành làm việc đúng theo lịch 



tuyển sinh, lập đầy đủ thủ tục xét tuyển, báo cáo kết quả cho Phòng GDĐT và tự 

giải tán khi đã hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Bộ phận Văn phòng, các bộ phận có liên quan của nhà trường và các 

Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./- 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;         

- Lưu: VT.   

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Văn Thêm 

 
 

 

 

 

 

 


		levanthem75@gmail.com
	2023-07-05T09:21:49+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-07-05T09:22:35+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document




